[image: Герб Маркинского сп]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2023 года                                    №  4                                      ст. Маркинская
Об организации работы по проведению
инвентаризации сведений об адресах
на территории Маркинского
сельского поселения Цимлянского района.

В целях проверки достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений, внесения изменений в сведения государственного адресного реестра и размещения ранее не размещенных в государственном адресном реестре сведений об адресах, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной  адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 19.11.2014года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.         Постановление № 98 от 02.12.2022 года « Об организации работы по проведению инвентаризации сведений об адресах на территории Маркинского сельского поселения Цимлянского района » отменить.
     2.        Создать и утвердить состав рабочей группы по организации работы по проведению инвентаризации сведений об адресах на территории Маркинского сельского поселения Цимлянского района, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
    3.         Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования  (обнародования).
4.          Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации Маркинского
 сельского поселения                                                                О.С. Кулягина

Приложение 1
к постановлению
Администрации Маркинского
сельского поселения
от 03.02.2023 г. № 4

Состав рабочей группы по проведению инвентаризации сведений об адресах
на территории Маркинского сельского поселения:

	Лебедева Виктория Анатольевна
	–
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Маркинского сельского поселения

	Чупрына Антон Георгиевич
	–
	Главный  специалист по земельным и имущественным отношениям Администрации Маркинского сельского поселения

	Берест Татьяна Николаева
	–
	Старший инспектор Администрации Маркинского сельского поселения

 Глава Администрации
 Маркинского сельского поселения                                     О.С. Кулягина

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
ИНВЕНТАРИЗАЦИОННОЙ КОМИССИИ

	Администрации Маркинского сельского поселения

	"
	 03
	"
	 февраля

	2023
	г.

	№1	             ст. Маркинская

На основании постановления Администрации  Маркинского сельского поселения № 4 от 03.02.2023 года,  комиссией в составе:

	Чупрына Антон Георгиевич
	–
	Главный   специалист по земельным и имущественным отношениям Администрации Маркинского  сельского поселения

	Лебедева Виктория Анатольевна
	–
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Маркинского сельского поселения

	Берест Татьяна Николаева
	–
	Старший инспектор Администрации Маркинского сельского поселения

Произведена инвентаризация на территории Маркинского  сельского поселения по состоянию на 03.02.2023г.

В результате проведенной инвентаризации в федеральную информационную адресную систему необходимо внести  сведения:

1.   Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский район, Маркинское сельское поселение, станица Маркинская, ул. Ленина, д.13, кв.2
КН 61:41:0050111:422.
Подписи комиссии:
Чупрына Антон Георгиевич _____________________________(Ф.И.О. подпись)
Лебедева Виктория Анатольевна_________________________(Ф.И.О. подпись)

Берест Татьяна Николаева_______________________________(Ф.И.О. подпись)

image1.jpeg